

BİLİMSELLİK		MEZUNİYET ÖNCESİ DİŞHEKİMLİĞİ EĞİTİMİ ULUSAL ÇEKİRDEK EĞİTİM PROGRAMI (DUÇEP) MEZUN (PROGRAM) YETERLİLİKLERİ	
Hasta tanı ve tedavi planı sürecinde problem çözme ve eleştirel düşünme becerisini kullanarak klinik karar verir.		İnsan vücudunun ve spesifik olarak ağız bölgesindeki yapıların ve dişlerin hücre, doku, organ ve sistem bazında normal yapı ve işlevlerini, birbirleri ile olan etkileşimlerini bilir.	
Ulusal ve uluslararası düzeyde akademik kaynakları izler ve araştırma sonuçlarını değerlendirir.		Ağız, diş ve çene hastalıklarının nedenlerini ve oluşum mekanizmalarını, sebep olduğu bulguları, yapı ve fonksiyon bozukluklarını ve organizmayı nasıl etkilediğini tanımlar.	
Yüksek düzeyde güncel klinik hizmeti vermek için, varsa kanıt dayalı diş hekimliği uygulamalarını meslek pratiğinde kullanır.		Dış Hekimliği ulusal çekirdek eğitim programında ve İDÜ Dış Hekimliği Fakültesi Genişletilmiş Eğitim Programındaki belirli ve bulgularla, hastalıklar ve durumları ve mesleki uygulamaları belirlenen düzeyde bilir, kavrar, ilişkilendirir, değerlendirir.	
		Kişisel öğrenme gereksinimlerini doğrultusunda güncel en iyi bilimsel kanıtlara ulaşmayı, güvenilirliğini ve geçerliliğini değerlendirmeyi bilir.	
		Mesleki hukuki sorumlulukları konusundaki mevzuatı, deontolojiyi ve etik ilkeleri bilir.	
		Dış Hekimliği ulusal çekirdek eğitim programında ve İDÜ Dış Hekimliği Fakültesi Genişletilmiş Eğitim Programındaki mesleki uygulamaları belirlenen düzeyde bilir ve yapar.	
		Tanı, tedavi ve takip süreçlerini kanıt dayalı uygulama, eleştirel düşünce ve etik prensipleri önceleyerek yürütür.	
		Kısıtlılıklarının farkındadır, profesyonel gelişimini destekleyecek şekilde kişisel öğrenme hedefleri koyar, gerektiği durumlarda hastayı uygun merkeze yönlendirir.	
		Ağız, diş ve çenelerdeki hastalıkların toplumda görülme sıklığını bilir, önleme ve azaltılmasına katkıda bulunur.	
		Bağımsız olarak kendi başına mesleğini uygularken görev ve sorumlulukları ile ilgili yasa, yönetmelik, mevzuat ve etik ilkelere uygun davranır.	
		Takım çalışması ve liderlik becerilerine sahiptir, meslektaşlarına ve topluma rol model olur.	
		Kişisel profesyonel gelişimini planlar, yaşam boyu öğrenme ilkesi ile gerçekleştirir.	
		Hasta, hasta yakınları, diğer sağlık personeli, toplum, ilgili sektörler ve medya ile etkili yazılı ve sözlü iletişim kurar.	
		Yabancı dil ve bilgi iletişim teknolojilerini kullanarak mesleğindeki yenilikleri izler.	

	Birlikte çalıştığı ekibe, hastalarına ve meslektaşlarına saygı gösterir, empati kurar.														
	Hasta kayıtlarının eksiksiz tutulmasını, korunmasını ve gizliliğini sağlar.														
	Ağız ve diş sağlığı hizmetlerinin yönetimi ile ilgili güncel gelişmeleri izler, değerlendirir ve uygular.														
	Mali ve insan kaynaklarını etkin ve verimli şekilde yönetir.														
	Kalite geliştirme süreçlerine uyar ve uygular.														
	Kurum yönetiminde afet planı yapar.														
	Kendisi ve diğer çalışanlar için ergonomik ve güvenli çalışma ortamları sağlar.														
	Yönetimsel ve klinik süreçlerde bilişim teknolojilerini kullanır.														
	Hasta kayıtlarının alınması, saklanması ve kullanılmasında bilişim teknolojilerini kullanır.														
	Elektronik kayıtların güvenliğini ve erişim kontrolünü sağlar.														

BİLİŞİM

	Öncelikli ve riskli / incinebilir gruplara yönelik dış sađlıđı hizmetlerini sađlar.														
	Hasta takip gereksinimini belirler, süreci planlar ve gerçekleřtirir.														